

PREFEITURA MUNICIPAL ALTO PARAISO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 055/2016
LOTE I

EQUIPAMENTO TIPO MAQUINÁRIO PESADO									
PÁ CARREGADERIA 55C									
ITEM	QUANT.	Nº PEÇA	UNID.	PEÇAS	P. UNIT.MAX.	VLR TOTAL MAX	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL	MARCA
1	1	230962	PÇ	FILTRO TRANSMISSÃO	R\$ 60,33	R\$ 60,33			
2	1	2526831	PÇ	FILTRO HIDRÁULICO	R\$ 139,00	R\$ 139,00			
3	1	3338477	PÇ	FILTRO AR EXTERNO	R\$ 88,13	R\$ 88,13			
4	1	3338478	PÇ	FILTRO AR INTERNO	R\$ 47,67	R\$ 47,67			
5	3	554686	PÇ	COXIM	R\$ 28,67	R\$ 86,00			
6	1	900509	PÇ	HELICE	R\$ 533,67	R\$ 533,67			
7	1	12707181	PÇ	MANGUEIRA	R\$ 113,67	R\$ 113,67			
8	1	12707456	PÇ	HELICE	R\$ 430,00	R\$ 430,00			
9	1	11085050	PÇ	ESCAPAMENTO	R\$ 237,33	R\$ 237,33			
10	1	12707434	PÇ	MANGUEIRA RADIADOR	R\$ 76,00	R\$ 76,00			
11	1	12707433	PÇ	MANGUEIRA RADIADOR	R\$ 112,67	R\$ 112,67			
12	1	3300602	PÇ	INDICADOR TEMPERATURA	R\$ 99,67	R\$ 99,67			
13	1	233089	PÇ	GREMALHEIRA	R\$ 276,00	R\$ 276,00			
14	1	243767	PÇ	ARRUELA	R\$ 99,50	R\$ 99,50			
15	16	3301382	PÇ	PARAFUSO	R\$ 8,73	R\$ 139,73			
16	1	232535	PÇ	ANEL	R\$ 50,83	R\$ 50,83			
17	1	230954	PÇ	RETENTOR	R\$ 79,75	R\$ 79,75			
18	1	225823	PÇ	RETENTOR	R\$ 66,67	R\$ 66,67			
19	1	215196	PÇ	VÁLVULA	R\$ 170,07	R\$ 170,07			
20	1	235045	PÇ	BOMBA TRANSMISSÃO	R\$ 958,45	R\$ 958,45			
21	1	3302807/1275	PÇ	ROLAMENTO COM MANCAL	R\$ 365,67	R\$ 365,67			
22	3	3319843	PÇ	CRUZETA	R\$ 241,67	R\$ 725,00			
23	1	3339207	PÇ	FLANGE	R\$ 362,33	R\$ 362,33			
24	2	3319764	PÇ	LUVA	R\$ 300,00	R\$ 600,00			
25	9	2781-12	PÇ	MANGUEIRA	R\$ 59,96	R\$ 539,61			
26	10	CAPA 12	PÇ	CAPA	R\$ 19,78	R\$ 197,83			
27	4	4721-12-12	PÇ	TERMINAL	R\$ 40,40	R\$ 161,60			
28	4	4725-12-12	PÇ	TERMINAL	R\$ 40,87	R\$ 163,47			
29	2	4722-12-12	PÇ	TERMINAL	R\$ 29,17	R\$ 58,33			
30	1	12707522	PÇ	CABO ACELERADOR	R\$ 76,00	R\$ 76,00			
31	2	12708910	PÇ	REPARO LEVANTE	R\$ 87,17	R\$ 174,33			
32	2	12708907	PÇ	REPARO INCLINAÇÃO	R\$ 99,83	R\$ 199,67			
33	2	12705364	PÇ	REPARO DIREÇÃO	R\$ 80,40	R\$ 160,80			
34	1	556562	PÇ	VÁLVULA PEDAL FREIO	R\$ 639,00	R\$ 639,00			

					TOTAL	R\$	8.288,78			
--	--	--	--	--	-------	-----	----------	--	--	--

O VALOR TOTAL DO LOTE É DE R\$	R\$	8.288,78
--------------------------------	-----	----------

PRAZO DE ENTREGA:
CONDIÇÕES DE PAGAMENTO:
VALIDADE DA PROPOSTA:
GARANTIA: